
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н НЯ 

 

від 06 червня 2018 року                  № 566 

 

Про присвоєння адреси кімнатам  в 

гуртожитку по вул. Раївська, 60«А» в   

с. Рай Бережанської міської ради 

 

 

З метою проведення державної реєстрації об’єкту та для впорядкування 

нумерації  кімнат  в гуртожитку по вул. Раївська, 60«А» в с. Рай Бережанської 

міської ради, відповідно до ст. 14 Закону України «Про основи 

містобудування», ДБН 360-92 «Планування і забудова міських і сільських 

поселень», керуючись п.п.2 п. «б» ч.1 ст.31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі делегованих повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради, 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу кімнатам  в гуртожитку по вул. Раївсьська, 60«А» в    

с. Рай  Бережанської міської ради, які передані для приватизації  громадянам, а 

саме: 

-  кімнатам № 15, 29 головного кімнатонаймача  _____________ – кімнати  

№ 29 (29-1, 29-2); 

2. Виключити  з нумерації кімнат в гуртожитку по вул. Райська, 60«А» в   

с. Рай  Бережанської міської ради  № 15. 

3. Громадянам зазначеним в п. 1 даного рішення  в місячний термін  

встановити інформаційну табличку – нумерацію кімнат з урахуванням даного 

рішення. 

4. Бережанському міському комунальному підприємству «Господар» 

внести відповідні зміни у по квартирні особові карточки кімнатонаймачів.  

5. Контроль за виконанням цього рішення доручити заступнику міського 

голови Бойко М.І. 

 

 

Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА       
 

                   Загнійна І.В. 


